
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.32.2014
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.), Wójt Gminy Domaszowice, zarządza, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r. wyznacza się następującą obwodową komisje wyborczą: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Domaszowicach, ul. Kolejowa 3/3, 46-146 Domaszowice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie 
Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy Domaszowice

Zenon Kotarski

Id: 684945E4-4088-452F-BC8A-EB620BFB9E18. Ogłoszony Strona 1




